
 
 

 

 

Dodatek č. 2 

k zadávací dokumentaci 
 

„Pořízení IT na VŠPJ - 2“ 

 

 

1) Technické parametry pro dataprojektor A nejsou v uvedené kombinaci převážnou většinou 

výrobců projekční techniky zastoupených na trhu EU splnitelné a tudíž pro téměř všechny 

výrobce jsou tyto požadavky diskriminační. Zejména se jedná o parametr maximální 

hlučnosti, jež má být při zachování ostatních parametrů menší nebo roven 25 dB. Tento 

parametr je navíc udáván pro standardní eco režim zvlášť. Ze zadání není patrné, o kterou 

z těchto hodnot se dodavateli jedná. Obvyklá hodnota, kterou výrobci splňují je ˂= 30 dB. 

Je pro zadavatele tato hodnota parametru (30 dB pro standardní režim) akceptovatelná? 
 

Ano, lze dodat dataprojektor s hlučností do 30 dB ve standardním režimu.  

 

2) Zadavatel u technického parametru pro notebook B, požaduje technické parametry pro CPU 

ve formě jeho frekvence. Tento parametr však jednoznačně neodráží výkonnost CPU a 

může vést k diskriminaci některého z výrobců procesorů, potažmo notebooků. S nástupem 

nové generace procesorů se navíc přímá úměra frekvence / výkon vytrácí. Specifikujte 

prosím požadovanou výkonnost na základě některého z veřejně přístupných benchmarků 

CPU. 
 

Držte se prosím poptávaných parametrů. Je pro nás podstatná frekvence procesoru. 

 

3) Zadavatel u technického parametru pro notebook B požaduje rozhraní eSATA. Toto rozhraní 

je s nástupem rozhraní USB 3.0 většinou výrobců opouštěno. Je pro zadavatele řešením 

požadavek na port USB 3.0, případně rozhraní USB 3.0 doplněná redukcí USB - eSATA? 
 

Ano, lze dodat USB 3.0 s doplněnou redukcí USB - eSATA. 

 

 

 

V Jihlavě 9. října 2012 

 

 

 

 

Jaromír Hlávka 

vedoucí provozně technického odboru 


